通      知

一、主旨：學務長為提倡游泳風氣、鍛練強健體魄、聯絡班系際情感及提昇游泳技術，茲以提供獎金，勉勵學生。

二、主辦單位：體育室
三、比賽日期：民國九十五年五月十七日（星期三）下午5：40
　　　　　　　（4：00游泳池開放練習，5：30分開始檢錄）
四、比賽地點：本校游泳池
五、獎勵對象：學生組團體項目
1.女生大隊接力：每隊8人，每人游50公尺。
2.男生大隊接力：每隊12人，每人游50公尺。

3.大一新生大隊接力：以班為單位，男女不拘，每隊12人，每人游50公尺。

六、獎勵辦法：

1.女生大隊接力：第一名獎金3000元、第二名獎金2000元、第三名獎金1000 元。
2.男生大隊接力：第一名獎金3000元、第二名獎金2000元、第三名獎金1000 元。

3.大一新生大隊接力：第一名獎金3000元、第二名獎金2000元、第三名獎金1000 元。
賽程表
五月十七日(三) 下午5：30分檢錄，5：40分開始比賽
 1．男生５０公尺自由式計時決賽
 2．女生５０公尺自由式計時決賽

 3．女教職員工５０公尺自由式計時決賽
 4．男生５０公尺蛙式計時決賽

 5．女生５０公尺蛙式計時決賽

 6．女教職員工５０公尺蛙式計時決賽
 7．男生５０公尺蝶式計時決賽
 8．女生５０公尺蝶式計時決賽
 9．男生２００公尺混合式接力計時決賽
10．女生１００公尺自由式計時決賽
11．男生１００公尺自由式計時決賽

12．男教職員工１００公尺自由式計時決賽

13．女生１００公尺蛙式計時決賽
14．男生１００公尺蛙式計時決賽

15．男教職員工１００公尺蛙式計時決賽
16．女生５０公尺仰式計時決賽
17．男生５０公尺仰式計時決賽
18．男生２００公尺個人混合式計時決賽

19．教職員工２００公尺﹙4×50公尺﹚自由式接力計時決賽
20．男生大隊接力﹙12×50公尺﹚計時決賽
21．女生大隊接力﹙8×50公尺﹚計時決賽
22．大一新生大隊接力﹙12×50公尺﹚計時決賽
備註：1.請根據賽程表，於參加項目之前三項時至檢錄處點名。
　　　2.全部賽程結束後，統一頒獎前三名優勝選手。
國立清華大學九十五年全校游泳賽報名表
單位：                     隊長：                 聯絡電話：
	性別
	項          目
	姓    名

	男

生
	  50 公尺自由式

	 100 公尺自由式

	  50 公尺蛙  式

	 100 公尺蛙  式

	  50 公尺仰  式

	  50 公尺蝶  式

	200公尺個人混合式

	200公尺混合式接力

	大  隊  接  力

	女
生
	  50 公尺自由式

	 100 公尺自由式

	  50 公尺蛙  式

	 100 公尺蛙  式

	  50 公尺仰  式

	  50 公尺蝶  式

	大  隊  接  力

	大一新生大隊接力

請 公 佈